UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SISU 2021.2
(Semestre Letivo 2021.2)

EDITAL Nº 10/2021/PROGRAD/UFCA

ADITIVO Nº 02 À CONVOCAÇÃO DE CHAMADA REGULAR DO SISU 2021.2

A Universidade Federal do Cariri (UFCA),  por intermédio da Pró-Reitoria de Graduação,
usando  de  suas  atribuições  legais  e  tendo  em  vista  o  atraso  no  envio  das  notificações
individuais  com  detalhamento  dos  indeferimentos  de  candidatos  da  Chamada  Regular,
RESOLVE:

Alterar o Cronograma Geral da Convocação de Chamada Regular da seguinte forma:

ONDE CONSTA:

Recurso on-line
Referente a todas as modalidades de concorrência. Candidatos
com indeferimento no resultado parcial. No endereço
https://sig.ufca.edu.br/sigaa/public/selecao/recurso/acesso.jsf

25 a 30 de agosto de 2021

DEVE CONSTAR:

Recurso on-line
Referente a todas as modalidades de concorrência. Candidatos
com indeferimento no resultado parcial. No endereço
https://sig.ufca.edu.br/sigaa/public/selecao/recurso/acesso.jsf

25 de agosto a 01 de setembro de
2021

EDSON OTONIEL DA SILVA
Pró-Reitor de Graduação em Exercício

Universidade Federal do Cariri

https://sig.ufca.edu.br/sigaa/public/selecao/recurso/acesso.jsf
https://sig.ufca.edu.br/sigaa/public/selecao/recurso/acesso.jsf